

## CERERE DE PARTICIPARE

Către IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu",

MD2004, mun.Chișinău, bd. Ștefan cel Mare 165

*(denumirea autorității contractante și adresa completă)*

**Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr 21058170 / ocds-b3wdp1-MD-1654870057516 din 10/06/2022 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Materiale electrice (denumirea contractului de achiziție publică), noi SC "Habsev Grup" SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 17/06/2022

Cu stimă,

*Chitacogă*

Ofertant/candidat

SC "Habsev Grup" SRL

(semnătura autorizată)



## Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

|  |
|--|
| Numărul procedurii de achiziție <u>21058170 / ocds-b3wdp1-MD-1654870057516</u> din <u>10/06/2022</u> |
| Obiectul achiziției: <u>Materiale electrice</u>  |

| Denumirea bunurilor                  | Denumirea modelului bunului                     | Țara de origine | Producătorul | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant | Standarde de referință |
|--------------------------------------|---|-----------------|--------------|---|--|------------------------|
| 1                                    | 2   | 3               | 4            | 5   | 6  | 7                      |
| Cablu SVVP 2x0.75mm                  | YSLY-OZ 2x1 mm2 VDE                             | Ungaria         | Prysmian     |   | YSLY-OZ 2x1 mm2 VDE CABLU drum                         |                        |
| Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE RING NYM-J | Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE ring NYM-J            | Ungaria         | Prysmian     |   | Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE ring NYM-J 300/500V          |                        |
| Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE RING NYM-J | Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE ring NYM-J            | Ungaria         | Prysmian     |   | Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE ring NYM-J 300/500V          |                        |
| Cablu AT-N05VV-U 5G4 RE RING NYM-J   | Cablu AT-N05VV-U 5G4 RE NYM-J 300/500V          | Ungaria         | Prysmian     |   | Cablu AT-N05VV-U 5G4 RE drum NYM-J 300/500V            |                        |
| Cablu AT-N05VV-U 5G6 RE RING NYM-J   | Cablu AT-N05VV-U 5G6 RE 450/750V                | Ungaria         | Prysmian     |   | Cablu AT-N05VV-U 5G6 RE 450/750V                       |                        |
| Tub gofrat                           | Tub flexibil 750N gri diam. 20 ex wire          | Grecia          | Courbi       | spiralat 20mm 750 N, cu fir de oțel                                       | Tub flexibil 750N gri diam. 20 ex wire                 |                        |
| Canal din plastic alb 2000x25x16 mm  | Canal cablu 25*16(APP) 168m/cut                 | Turcia          | Aplusplastik |   | Canal cablu 25*16(APP) 168m/cut                        |                        |
| Priză cu împământare euro externă    | IP44 Priza SCHUKO alb-mat exterior              | Slovenia        | TEM          | IP-44 16A, 220V   | IP44 Priza SCHUKO alb-mat exterior (VF10PW-U)          |                        |
| Priză cu împământare euro internă    | EKON Priza SCHUKO 2P+E ivory                    | Slovenia        | TEM          | 16A, 220V   | EKON Priza SCHUKO 2P+E ivory (VE10IW-U)                |                        |
| Înterupător intern cu o clapetă      | EKON Intrerupator alb cu indicator (SE10PWIN-U) | Slovenia        | TEM          | 220V,10 A, cu indicator LED   | EKON Intrerupator alb cu indicator (SE10PWIN-U)        |                        |
| Cutie pentru priză                   | Doze intrerup. pt. placi rigips simpla          | Grecia          | Courbi       | sau intrerupător rigips, 65*45mm  | Doze intrerup. pt. placi rigips simpla(100 cutie)      |                        |

|                                 |   |         |       |   |   |  |
|---------------------------------|---|---------|-------|---|---|--|
| Automat diferențial             | PFL6-20/1N/C/003 Intrruptor automat diferential | Romania | Eaton | Automat diferențial AVDT 2PC 20A 0,30mA, greutate minimă 188 gr | PFL6-20/1N/C/003 Intrruptor automat diferential |  |
| Înterupător automat diferențial | PF6-40/4/003-DE Intrruptoare diferentiale       | Romania | Eaton | Intrruptor automat diferențial AVDT 40A, 3P+N, 0,30mA           | PF6-40/4/003-DE Intrruptoare diferentiale       |  |

Semnat:  Numele, Prenumele: Iurie Chitoroaga În calitate de: director comercial

Ofertantul: SC "Habsev Grup" SRL Adresa: MD2023, or. Chisinau, str. Uzinelor, 90



### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |  |
|--|--|
|  | Numărul procedurii de achiziție <u>21058170 / ocds-b3wdp1-MD-1654870057516</u> din <u>10/06/2022</u> |
|  | Obiectul achiziției: <u>Materiale electrice</u>  |

| Cod CPV        | Denumirea bunurilor                  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare  | Clasificație bugetară        |
|----------------|--------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--|------------------------------|
| 1              | 2                                    | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9  | 10                           |
| 3100000<br>0-6 | Cablu SVVP 2x0.75mm                  | m                  | 400        | 4.33                   | 5.20                 | 1732.00       | 2078.40     | La solicitarea Cumpărătorului, în termen de maxim 15 zile, la sediul indicat de către acesta | MD19AG0000000225<br>12015544 |
|                | Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE RING NYM-J | m                  | 800        | 12.00                  | 14.40                | 9600.00       | 11520.00    |  |                              |
|                | Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE RING NYM-J | m                  | 800        | 18.16                  | 21.79                | 14528.00      | 17433.60    |  |                              |
|                | Cablu AT-N05VV-U 5G4 RE RING NYM-J   | m                  | 300        | 47.50                  | 57.00                | 14250.00      | 17100.00    |  |                              |
|                | Cablu AT-N05VV-U 5G6 RE RING NYM-J   | m                  | 200        | 85.50                  | 102.60               | 17100.00      | 20520.00    |  |                              |
|                | Tub gofrat                           | m                  | 400        | 3.66                   | 4.39                 | 1464.00       | 1756.80     |  |                              |
|                | Canal din plastic alb 2000x25x16 mm  | m                  | 400        | 5.41                   | 6.49                 | 2164.00       | 2596.80     |  |                              |
|                | Priză cu împământare euro externă    | buc                | 100        | 52.00                  | 62.40                | 5200.00       | 6240.00     |  |                              |
|                | Priză cu împământare euro internă    | buc                | 200        | 29.16                  | 34.99                | 5832.00       | 6998.40     |  |                              |
|                | Înterupător intern cu o clapetă      | buc                | 200        | 33.33                  | 40.00                | 6666.00       | 7999.20     |  |                              |
|                | Cutie pentru priză                   | buc                | 200        | 4.66                   | 5.59                 | 932.00        | 1118.40     |  |                              |
|                | Automat diferențial                  | buc                | 100        | 266.66                 | 319.99               | 26666.00      | 31999.20    |  |                              |
|                | Înterupător automat diferențial      | buc                | 20         | 583.33                 | 700.00               | 11666.60      | 13999.92    |  |                              |

|  |            |  |  |  |  |           |           |  |  |
|--|------------|--|--|--|--|-----------|-----------|--|--|
|  | TOTAL, lei |  |  |  |  | 117800.60 | 141360.72 |  |  |
|--|------------|--|--|--|--|-----------|-----------|--|--|

Semnat: Chitoroaga Numele, Prenumele Iurie Chitoroaga În calitate de: director comercial

Ofertantul: SC "Habsev Grup" SRL Adresa: MD2023, or. Chisinau, str. Uzinelor, 90



